
1 

KAUSI, IEKĀRTAS MATERIĀLU 

PĀRVIETOŠANAI 

 
 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

 

 PALEŠU DAKŠAS AR PĀRBĪDI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Drošā veidā no vadītāja sēdekļa vadāma sāniskās pārbīdes funkcija 
• Paredzētas darbiem ierobežotās vietās vai šaurās ejās 
• Pieejami dažādi dakšu izmēri 
• Aizmugures atdure ietverta standarta komplektācijā 

Dakšu hidrauliskā pārbīdes funkcija atvieglo darbus ar visdažādākā izmēra 

paletēm un uzlabo darba drošību. Dakšas iespējams pārbīdīt uz vienu vai otru 

pusi, ļaujot pārnest kravas svaru uz vienu traktora pusi, lai, piemēram, 

novietotu kravu tuvāk sienai. Šī funkcija tiek aktivizēta,  

operatoram atrodoties vadītāja sēdeklī.  

Dakšu platumu iespējams regulēt manuāli, pielāgojot to  

dažāda platuma paletēm. Palešu dakšas jau standartā ir  

aprīkotas ar aizmugures atduri, kas ļauj pārvietot lielāka izmēra kravas un aizsargā vadītāju no krītošiem objektiem. 

Pieejami dažādi dakšu izmēri. 
 
 
 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 

7
.2

 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 

90                 

110                 

120                 

(*) nepieciešams adapters C890025   

Modelis Dakšu garums Celtspēja3 Sāniskā pārbīde Svars Kods 

Rāmis (bez dakšām)1 / / 
8,5 cm pa kreisi  
8,5 cm pa labi 96 kg C890316 

90 (dakšu pāris)2 90 cm 1000 kg  54 kg C890331 
110 (dakšu pāris)2 110 cm 1200 kg  68 kg C890332 
120 (dakšu pāris)2 120 cm 2000 kg  104 kg C890333 
(1) nepieciešams C890331, C890332 vai C890333 - (2) nepieciešams C890316 - (3) pārliecinieties par traktora maksimālo celtspēju 


